



ROBERTO CARLOS CHEGUE LUNA

RFC: CELR761125DR5

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Lugar de Expedición: 41700

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago: 02 - Cheque nominativo
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Folio: - 11
Fecha: 19/7/2018 11:07:26
Observaciones:

Datos del cliente
Cliente: MUNICIPIO DE JUCHITAN GUERRERO
R.F.C.: MJG040211FN7
Domicilio: MORELOS No. 424, CENTRO, C.P. 41920, Guerrero, México
Uso CFDI: PC1 - Por definir

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
1.000		E48 - Unidad de servicio	72151502 - Servicio de construcción de sistemas de energía eléctrica	RECIBI DEL MUNICIPIO DE JUCHITAN, GRO. A TRAVES DEL FONDO DE APORTACIÓN PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FISM-DF), LA CANTIDAD DE 348,491.38 (TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESO 38/100 M.N.) POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN #1 Y FINIQUITO DE LA OBRA: AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN RURAL EN EL RANCHITO, MUNICIPIO DE JUCHITAN GRO.; CON EL NÚMERO DE CONTRATO: MJG-DOP-FISM-DF-2018-XXVI. MONTO TOTAL DE LA ESTIMACIÓN SIN I.V.A. \$ 301,724.14 MENOS AMORTIZACIÓN DE ANTICIPO DEL 30% SIN I.V.A. \$ 0.00	301,724.140	0.00	002-IVA-48,275.86000	301,724.14

Importe con letra:

TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 38/100 M.N.

Subtotal	301,724.14
Impuestos Trasladados	48,275.86
5% al Millar	1,508.62
Total	348,491.38

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
Relacionado:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000409216068
Folio fiscal: 77413000-1178-489A-93E7-DB76D0498E8C
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074
Fecha y hora de certificación: Julio 19 2018 - 11:07:28

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

UMx5fGpeL9,DeT8W2zHzhencfG5kx77fQZB,d6RE72aDAM59c0YhNa7uFhNAWFnUX,2Bac3mnb5m3
oFobuROKd31E,xmvmagWfempAT/Rgr98yov480veAlYeOasnYpWQd5v5ueNkhAEs5UVTpaFa-PacAxxn
2BWW1gGU28902UQ8QSFdP2wFex5z828s7EkdDfHhH,Fh-W23aCeRabOVMPG1vKLaS69TFH-REEmkxL,Fh
PunfrvgwRpm6SKYDFnSjZLR7w7yAg16wPgrFWw77Hf-6ZbU7MEYhL3PTKQ,4E2hggfRjpk1s7wee

Sello del SAT

XeGe33E0DvWau_gmLBRVQ3LDAncOVACHeNsRkFratovG5E9LuvWQNaDeo6ZRNY0ekYkKsE
Lxfg085EZYH-B4900AXQA/QF7e50/wwaF,xse-DeWDeBzApLXmhe-GR,h1QF7ez872-efcDe
Q/M/azrbbabwO-CEfYzEwL3uV0Gex8wLpMzkWoeipAXH7_bIDvXh2DGbnZopOyX0eBacVSubrcc
CkzZwBxGmL5anzkH3f2zhg23tEfrGGuU9zOBkwVNSaf3N1t4F1P-hu5kK9emLwhVWkss3aDdm3
6CguL5z2-wGvWkxkvPQom

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

1.1 77413000-1178-489A-93E7-DB76D0498E8C 2018-07-19T11:07:28-MA9081024700-UMX

BFGpeL9,DeT8W2zHzhencfG5kx77fQZB,d6RE72aDAM59c0YhNa7uFhNAWFnUX,2Bac3mnb5m3
oFobuROKd31E,xmvmagWfempAT/Rgr98yov480veAlYeOasnYpWQd5v5ueNkhAEs5UVTpaFa-
PacAxxn2BWW1gGU28902UQ8QSFdP2wFex5z828s7EkdDfHhH,Fh-W23aCeRabOVMPG1vKLaS69
TFH-REEmkxL,FhPunfrvgwRpm6SKYDFnSjZLR7w7yAg16wPgrFWw77Hf-6ZbU7MEYhL3PTK
Q,4E2hggfRjpk1s7wee 00001000000404486074



ch-302
DEI-14
E1-13



H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JUCHITAN GRO.
PERIODO 2015 - 2018

OBRA	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL. EN EL RANCHO	ESTIMACION N° 1 (UNO) Y FINIQUITO	CONTRATISTA: ING. ROBERTO CARLOS CHEGUE LUINA	N° DE CONTRATO: MUG-DOP-FISM-DF-2018-XXVI
UBICACION	JUCHITAN MUNICIPIO JUCHITAN	PERIODO DE EJECUCION	02 DE JULIO AL 14 DE JULIO DEL 2018	MONTO CONTRATADO \$ 350,000.00

CLAVE	CONCEPTO	CONTRATADO			ESTIMADO			VOLUMENES NO EJECUTADOS			VOLUMENES EJECUTADOS			N° DE ESTIMACION	
		UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO		IMPORTE
AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL. EN EL RANCHO															
A 01	TRABAJOS PRELIMINARES														
	EXCAVACION EN CEPAS DE 160/160 DE PROFUNDIDAD PARA POSTES DE CONCRETO DE 12-20 MTS. DE ALTURA CORRIENTE DE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	FZA	3.00	\$ 645.02	1,935.06	3	645.02	\$ 1,935.06	-	645.02	\$ -	0	\$ 645.02	\$ -	ESTIMACION (UNO)
	INSTALACION MANUALES PARA RETENIDA CON EXCAVACION DE CEPAS POR MENOS DE 10 MTS. DE PROFUNDIDAD DE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	FZA	1.00	\$ 704.24	704.24	1	704.24	\$ 704.24	-	704.24	\$ -	0	\$ 704.24	\$ -	ESTIMACION (UNO)
	TOTAL DE TRABAJOS PRELIMINARES				2,639.30			2,639.30							
A 02	PANADO Y PLOMEADO DE POSTE														
	SUMINISTRO, INSTALACION E INCANADO DE POSTES DE CONCRETO DE 12/20 M CORRIENTE DE TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	FZA	3.0000	\$ 112,760.43	\$ 338,281.29	3	\$ 112,760.43	\$ 338,281.29	-	\$ 112,760.43	\$ 338,281.29	0	\$ 112,760.43	\$ -	ESTIMACION (UNO)
	TOTAL DE PANADO Y PLOMEADO				\$ 338,281.29			\$ 338,281.29							
A 03	VESTIDO DE ESTRUCTURA														
	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURAS VS PARA LINEA DE MEDIA TENSION E INCLuye MANO DE OBRA CALIFICADA Y MATERIAL.	FZA	1	\$ 5,851.35	\$ 5,851.35	1	\$ 5,851.35	\$ 5,851.35	-	\$ 5,851.35	\$ -	0	\$ 5,851.35	\$ -	ESTIMACION (UNO)
	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA PV INCLuye TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	FZA	1	\$ 8,539.84	\$ 8,539.84	1	\$ 8,539.84	\$ 8,539.84	-	\$ 8,539.84	\$ -	0	\$ 8,539.84	\$ -	ESTIMACION (UNO)
	TOTAL DE VESTIDO DE ESTRUCTURA				\$ 14,391.19			\$ 14,391.19							
A 04	RETENIDA														
	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA SENTILLA DE ANCLA. INCLuye MATERIAL Y MANO DE OBRA CALIFICADA.	FZA	1	\$ 7,261.19	\$ 7,261.19	1	\$ 7,261.19	\$ 7,261.19	-	\$ 7,261.19	\$ -	0	\$ 7,261.19	\$ -	ESTIMACION (UNO)
	TOTAL DE RETENIDA				\$ 7,261.19			\$ 7,261.19							
A 05	TENDIDO Y TENSIONADO														
	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE ALUMINIO 3/0 PARA LINEA DE MEDIA TENSION. INCLuye TODO LO REFERENTE A MANO DE OBRA, MATERIAL Y EQUIPO.	ROLLO	1	\$ 12,985.11	\$ 12,985.11	1	\$ 12,985.11	\$ 12,985.11	-	\$ 12,985.11	\$ -	0	\$ 12,985.11	\$ -	ESTIMACION (UNO)
	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE ALUMINIO 2-1 DE 3/0-1/0 TRENZADO FORJADO TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION. INCLuye MANO DE OBRA / MATERIAL.	ROLLO	4	\$ 23,951.41	\$ 94,205.64	4	\$ 23,951.41	\$ 94,205.64	-	\$ 23,951.41	\$ -	0	\$ 23,951.41	\$ -	ESTIMACION (UNO Y 2005)
	TOTAL DE TENDIDO Y TENSIONADO				\$ 107,190.75			\$ 107,190.75							
A 06	INSTALACION Y EQUIPO														
	TRANSFORMADOR TIPO COBIA DE 25 KVA 13200/230/110 INCLuye MATERIAL Y MANO DE OBRA CALIFICADA.	FZA	1	\$ 67,502.14	\$ 67,502.14	1	\$ 67,502.14	\$ 67,502.14	-	\$ 67,502.14	\$ -	0	\$ 67,502.14	\$ -	ESTIMACION (UNO)
	TOTAL DE INSTALACION Y EQUIPO				\$ 67,502.14			\$ 67,502.14							
A 07	SISTEMA DE PROTECCION A TIERRA														

[Handwritten Signature]

CONTRATISTA:
ING. ROBERTO CARLOS CHEGUE LUINA

[Handwritten Signature]

SUPERVISOR:
ING. DIANA IZEL TORNEZ OTERO

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JUCHITAN GRO.
 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
 ING. JOSE LUIS JUSTO RAMIREZ
 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
 JUCHITAN, GRO.

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE JUCHITAN GRO.



PERIODO 2015 - 2018

OBRA	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION RURAL, EN EL RANCHITO		JUCHITAN		MUNICIPIO		JUCHITAN		PERIODO DE EJECUCION		ESTIMACION N° 1 (UNO) Y FINIQUITO		CONTRATISTA: ING. ROBERTO CARLOS CHEQUE LUNA		N° DE CONTRATO: ING-DOP-FISM-DF-2018-XXVI		MONTO CONTRATADO \$ 350,000.00		
	UBICACION	JUCHITAN	MUNICIPIO	JUCHITAN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
ST-3K-TR					PZA	1	\$ 7,159.47	7,159.47								0	\$ 7,159.47		
ST-3K-ST					PZA	2	\$ 5,415.56	10,831.12								0	\$ 5,415.56		
TOTAL DE SISTEMA DE PROTECCION A TIERRA																			
A 01																			
PAGO Y TRAMITE A CFE																			
PROYECTO DE RECONSTRUCCION																			
ELABORACION Y VALIDACION DE PROYECTO EJECUTIVO, INCLUIE: SUPERVISION DE LOS TRABAJOS Y CONEXION A LA RED EXISTENTE. ENTORQUE A RED EXISTENTE INCLUIE: HERMIERIA Y MANO DE OBRA.																			
TOTAL DE PAGO Y TRAMITE A CFE																			
A 09																			
ALUMBRADO PUBLICO																			
SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO CON LAMPARA AHORRADOR O SISTEMA DE LEDS CON CONEXION DE 220V/110 V																			
ELEC-196					LOTE	1	\$ 23,296.82	23,296.82								0	\$ 23,296.82		
ELEC-190					LOTE	1	\$ 16,549.65	16,549.65								0	\$ 16,549.65		
TOTAL DE PAGO Y TRAMITE A CFE																			
A 09																			
ALUMBRADO PUBLICO																			
SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO CON LAMPARA AHORRADOR O SISTEMA DE LEDS CON CONEXION DE 220V/110 V																			
ALB-985					LOTE	1	\$ 6,621.52	6,621.52								0	\$ 6,621.52		
TOTAL DE LA REABILITACION DE LA RED																			
TOTAL SIN IVA																			
IVA 1.5% DE IVA																			
TOTAL CON IVA																			
RESUMEN																			
CONTRATADO																			
ESTIMADOS																			
NO EJECUTADOS																			
EXEDENTES																			
A01	TRABAJOS PRELIMINARES	\$	2,639.30	\$	2,639.30	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
A02	PARADO Y PLOMEADO	\$	38,281.29	\$	38,281.29	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
A03	VESTIDO DE ESTRUCTURA	\$	14,390.89	\$	14,390.89	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
A04	RETENIDA	\$	7,261.19	\$	7,261.19	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
A05	TENDIDO Y TENSIONADO	\$	107,190.75	\$	107,190.75	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
A06	INSTALACION Y EQUIPO	\$	67,502.14	\$	67,502.14	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
A07	SISTEMA A COCCION TIERRA	\$	17,990.59	\$	17,990.59	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
A08	PAGO Y TRAMITE A CFE	\$	39,846.47	\$	39,846.47	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
A09	ALUMBRADO PUBLICO	\$	6,621.52	\$	6,621.52	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
TOTAL DE REABILITACION DE LA RED.																			
IVA 18%																			
TOTALES CON IVA																			
\$ 350,000.00																			

CONTRATISTA:
ING. ROBERTO CARLOS CHEQUE LUNA

SUPERVISOR:
ING. DIANA ITZEL TORNEZ OTERO

